
Cab DK 036 ApS

CVR-nr.: 42796964

Borups Allé 282 2 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2025

Irfan Zekiri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cab DK 036 ApS
Borups Allé 282 2 tv
2400 København NV

CVR-nr.: 42796964

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinær primær drift pr. 30-06-2024 udviser et underskud på dkk 11.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende for en periode med svingende aktivitetsniveau for branchen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		791.562	
Eksterne omkostninger	1	-356.044	
Bruttoresultat		435.518	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			707.237
Lønninger		-418.000	-631.000
Andre omkostninger til social sikring		-11.566	-10.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-66.750
Resultat af ordinær primær drift		5.952	-1.213
Andre finansielle indtægter		1.767	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.829	-15.278
Ordinært resultat før skat		-11.110	-16.491
Årets resultat		-11.110	-16.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.110	-16.491
I alt		-11.110	-16.491

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.248	200.248
Materielle anlægsaktiver i alt		200.248	200.248
Anlægsaktiver i alt		200.248	200.248
Likvide beholdninger		72.715	167.845
Omsætningsaktiver i alt		72.715	167.845
AKTIVER I ALT		272.963	368.093

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		115.060	131.551
Overført resultat		-11.110	-16.491
Egenkapital i alt		143.950	155.060
Gæld til banker		83.906	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	23.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.107	50.955
Kontraktlige forpligtelser			138.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.013	213.033
Gældsforpligtelser i alt		129.013	213.033
PASSIVER I ALT		272.963	368.093

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2023-24
	kr.
Repræsentation mv.	3.953
Vogndrift mv.	111.607
Leje og leasing	54.788
Administration mv.	185.696

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret